Частное образовательное учреждение

 профессионального образования

«Налоговый колледж»

 Номер

документа
Дата

                                       ПРИКАЗ 39/20-НК 15.04.2020

О внесении изменений в график проведения Дней открытых дверей

В связи с угрозой распространения в городе Москве новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с указом мэра

Москвы от 05 марта 2020 г. №12-УМ «О введении режима повышенной

готовности», Письмом Департамента образования и науки города Москвы

№01-50/02-380/20 от 13.03.2020, в целях недопущения распространения

инфекции на территории ЧОУ ПО «Налоговый колледж» и с целью

информирования абитуриентов об образовательных программах и

условиях поступления в  Колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции график проведения

Дней открытых дверей (приложение №1).

2. Для организации и координации работы назначить ответственными за

проведение Дня открытых дверей:

заместителя директора по воспитательной работе и приему

Ваняшину Л.В., специалиста учебного отдела Минееву А.А., руководителя

Учебно-информационного центра  Варданяна Г.С., диспетчера Учебного

отдела Азаряна М.С.

3. Руководителю Учебно-информационного центра  Варданяну Г.С.,

диспетчеру Учебного отдела Азаряну М.С. определить электронную

платформу для проведения ДОД.

4. Заместителю директора по воспитательной работе и приему

Ваняшиной Л.В. подготовить презентацию и другие электронные

материалы для проведения ДОД.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного секретаря Приемной комиссии Ваняшину Л.В.

Директор                                                                                   Я.А. Погребная

Исп. Ваняшина Л.В.

                                                                         Приложение № 1

                                                                  к приказу № 39/20-НК от 15.04.2020

График  проведения Дней открытых дверей

в Налоговом колледже

в 2019-2020 учебном году

Суббота 18.04.2020  (начало в 12:00)- онлайн-формат

Суббота 25.04.2020  (начало в 12:00)- онлайн-формат

Среда  06.05.2020 (начало в 18:00)- онлайн-формат

Суббота 16.05.2020 (начало в 16:00)- онлайн-формат

Четверг 21.05.2020 (начало в 19:00)- онлайн-формат

Четверг 28.05.2020 (начало в 19:00)- онлайн-формат

Четверг 04.06.2020 (начало в 19:00)- онлайн-формат

Четверг 11.06.2020 (начало в 19:00)- онлайн-формат

Четверг 18.06.2020 (начало в 19:00)- онлайн-формат